PORTARIA Nº 231, DE 1º DE ABRIL DE 2016

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -

UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o processo
23122003410/2016-05,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a professora SHIRLEY DAU para exercer o encargo de

Coordenadora do Curso de Graduação em Filosofia, modalidade à distância, da Pró-
reitoria de Ensino de Graduação, para um mandato de dois anos a contar de
01.04.2016.

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

PROFA. VALÉRIA HELOÍSA KEMP
Reitora